
令和３年１０月４日

FAMIC神戸センター規格検査課

「JASワークショップ～規格制定への道～」のプログラム

日 時： 令和３年１０月２２日【金】 参加無料オンライン開催

内 容：
１．JAS活用事例レポート –農業と福祉を結びつける JAS（ノウフク JAS）–

13時 30 分～ 14時 45分
(1) ～ノウフクって何？～ ノウフク JASの関係
・ノウフク連携とはどのような取り組みか、ノウフクと JAS の関係などを、スライド
と農林水産省作成映像などにより紹介します。

・「就労支援事業所さんさん山城」の施設長新免修氏へのインタビューにより、ノウ

フク連携への取り組みを紹介します。

(2) JAS認証と認証事業者の取組みについて
・ FAMIC担当者から、ノウフク JASの概要をご説明します。
・ノウフク JAS認証第 1号を取得された「就労支援事業所さんさん山城」様を取材し、
現地の映像や施設長新免修氏へのインタビューを交え、ノフク JAS への具体的な取
り組み方法などを紹介します。

→ ノウフク JAS認証に基づく栽培管理や記録管理の実例
→ ノウフク JAS認証に基づく障害者への配慮の実例
→ JAS認証取得のメリットや活用事例の紹介
→ さんさん山城様ご提供取材映像の紹介 （韓国 KBS の取材映像から抜粋）

２．テーマ –JAS提案の事前相談から申出までの支援 – 15時 00分～ 15時 30分
FAMIC 担当者

・新たに JAS を作りたい、提案したいという場合の事前相談や申請方法などの手続き
を紹介します。

３．テーマ –JAS認証による信頼確保 – 15時 40分～ 16時 40分
FAMIC 担当者

・第三者認証制度である JAS 認証による、品質や差別化など信頼性確保の仕組みや事
例を紹介します。

【お問い合わせ先】 お申し込みはこちらから

独立行政法人 農林水産消費安全技術センター【FAMIC】 ↓

050-3797-1846
http://www.famic.go.jp/event/jas/index_2021.html



JAS制度等説明会2021

詳しい情報、お申し込みはこちらから

（Webex）

参加
無料

10月1日
（金）

10月8日
（金）

10月15日
（金）

10月22日
（金）

標準化の入門

JASの種類①
–品質規格–

13:30
～14:45

お問い合わせ FAMIC（(独)農林水産消費安全技術センター）
TEL 050-3797-1846 URL http://www.famic.go.jp/syokuhin/jas/workshop_2021-10/

JAS提案の事前相談から申出までの支援

JAS認証による信頼確保

JAS活用事例レポート②
–農業と福祉を結びつけるJAS（ノウフクJAS）–

15:00
～15:30

15:40
～16:40

JASの種類③
–試験方法規格–

JASの種類④
–サービス規格・要員規格・用語規格等–

JAS活用事例レポート①
–オーガニックレストランJAS–

13:30
～14:45

15:00
～15:20

15:30
～16:45

JASの種類②
–プロセス規格（生産方法・流通方法）–

13:30
～14:45

15:00
～16:15

JASの活用

13:35
～14:35

14:50
～16:00

対談

対談パネルディスカッション

対談

対談

対談

オープニング13:30
～13:35

対談


